Matt. v. 15. Marc. iv. 21.

¶ 14. Este es el sentido del griego: no producen fruto que llegue á la madurez.

mábat: Qui habet aures audiendi, audiát.

9. Interrogabant autem eum discipuli eius, quae esset haec parábola.

10. Quibus ipse dixit: Vobis datum est nosse mysterium regni Dei, ceteris autem in parabolis: ut videntes non videant, et audientes non intelligant.

11. Est autem haec parábola: Semen est verbum Dei.

12. Qui autem secus viam, hi sunt qui audiunt: deinde venit diabolus, et tollit verbum de corde eorum, ne credentes salvi fiant.

13. Nam qui supra petram: qui cum audierint, cum gaudio suscipiunt verbum: et hi radices non habent: qui ad tempus credunt, et in temptationis recedunt.

14. Quod autem in spinas cecidit: hi sunt, qui audierunt, et á solitudinibus, et divitiis, et voluptatibus vitae eúntes, suffocantur, et non referunt fructum.

15. Quod autem in bonam terram: hi sunt, qui in corde bono et optimo audientes verbum retinent, et fructum afferunt in patientia.

16. Nemo autem lucernam accendens operit eam vase, aut subtus lectum ponit: sed supra candelabrum ponit, ut intrantes videant lumen.

misterios, no es ciertamente que los tengais ocultos en vosotros mismos, sino que los manifesteis á los otros.

17. Porque nada hay oculto que no deba descubrirse, ni escondido que no haya de conocerse y hacerse publico.

18. Mirad pues del modo que ois las instrucciones que os doy, y el cuidado que tendréis en conservarlas; pues que al que tiene, se le dará; y al que no tiene, aun lo que juzga tener se le quitará.

19. Entre tanto vinieron á encontrarlo su madre y hermanos, y no pudieron llegar á él por la mucha gente que lo rodeaba.

20. Díjosele aviso por algunos que le dijeron: Tu madre y tus hermanos están afuera deseando verte.

21. Mas él respondiendo, les dijo: Mi madre y mis hermanos son aquellos que escuchan la palabra de Dios y la practican, porque son los que contribuyen á la formación de la porción mas noble de mi cuerpo, y que siendo mis mas preciosos miembros, vienen á ser los hijos queridos de mi Eterno Padre.

17. Non est enim occultum, quod non manifestetur: nec absconditum, quod non cognoscatur, et in palam veniat.

18. Videte ergo quomodo audiatis: Qui enim habet, dabitur illi: et quicumque non habet, etiam quod putat se habere, auferetur ab illo.

19. Venérunt autem ad illum mater, et fratres eius, et non poterant adire eum prae turba.

20. Et nunciatum est illi: Mater tua, et fratres tui stant foris, volentes te videre.

21. Qui respondens, dixit ad eos: Mater mea, et fratres mei hi sunt, qui verbum Dei audiunt, et faciunt.